PEcAS VEICULO CITROEN/AIRCROSS 
48 	STARTMT 2018/2019 	- 	FUNDO 

1.0 	Pega 	 R$ 20.000,00 	R$ 20.000,00 

MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

Especificacao: PEcAS VEICULO CITROEN/AIRCROSS STARTMT 	2018/2019 	- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 
SOCIAL 

Valor total do tote R$ 465.000,00 (quatrocentos e sessenta e cinco mil reais) 

LOTE1H - VEICULOS PESADO - FORNECIIVIENTO DE PEGAS GENUINAS, SIMILARES OU DE MARCH' S 
RECONHECIDAS NO MERCADO BASEADAS EM SISTEMAS AUTORIZADOS OU TABELAS DE PREGOS 

VIGENTES DAS MONTADORAS 
ITEM 	 DESCRICAO 	 QTD 	UND 	V. UNIT 	V. TOTAL

[...]

PEAS VEICULO MARCOPOLO/VOILARE V8L ESC 	2011/2012 	- FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO 

PECAS VEICULO M. BENZ/ATRON 2729 K 
49 	6X4 (PIPA) 	2013/2013 	 1.0 	Peca 	 R$ 30.000,00 	R$ 30.000,00 

SECRETARIA DE OBRAS 

Especificacao: PEAS VEICULO M. BENZ/ATRON 2729 K 6X4 (PIPA) 	2013/2013 	SECRETARIA DE OBRAS 

Valor total do lote R$ 940.000,00 (novecentos e quarenta mil reais) i. 

LOTE 111 - MOTOCICLETA - FORNECIMENTO DE PEAS GENUINAS, SIMILARES OU DE MARCAS 
RECONIIECIDAS NO MERCADO BASEADAS EM SISTEMAS AUTORIZADOS OU TABELAS DE PRECOS 

VIGENTES DAS MONTADORAS 

l'EM 	 DESCRICAO 	 QTD 	UND 	V. UNIT 	V. 'TOTAL 

PEAS DE VEICULO HONDA FAN-150,

[...]

2013/2013 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

PEAS DE VEICULO FIONDA/CG 160FAN, 46 

1.0 	Pega 	 R$ 2.000,00 	R$ 2.000,00 ANO FABJMOD. 2023/2023 

Especificacao: PECAS DE VEICULO HONDA/CG 160FAN, ANO FAB./MOD. 2023/2023 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 
SOCIAL 

Valor total do lote R$ 14.000,00 (catorze mil reais) 

Valor total R$ 1.419.000,00 (urn milhao, quatrocentos e dezenove mil reais) 

ION 

PREFEITUR MUP\CIPAl. DE SALITRE - CEARA 

LOTE I - VEICULOS LEVES - FORNECIMENTO DE PEcAS GENUINAS, SIMILARES OU 

DE MARCAS RECONHECIDAS NO MERCADO BASEADAS EM SISTEMAS 
AUTORIZADOS OU TABELAS DE PREcOS VIGENTES DAS MONTADORAS 

DESTINADAS A FROTA DE VEiCULOS DESTE MUNICIPIO

[...]

do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 

1.4.1. 0 fornecimento de bens é enquadrado como continuado, sendo a 
vigencia plurianual mais vantajosa considerando o Estudo Tecnico Preliminar. 

1.5. 0 valor de referencia para aplicacao do major desconto corresponde a 
1.419.000,00 (urn milhao, quatrocentos e dezenove mil reais). 

1.6. 0 contrato oferece maior detalhamento das regras que serao aplicadas em 
relag5o a vigencia da contratag5o. 

2. DA FUNDAMENTAcA0 E DA DESCRIcA0 DA NECESSIDADE DA 
CONTRATACAO 
2.1. A fundamentagao da contratagao e de seus quantitativos encontra-se

[...]

Especificacao: PECAS VEICULO M. BENZ/ATRON 2729 K 6X4 (PIPA) 2013/2013 SECRETARIA DE OBRAS 

Deste modo, como tendo Como parametro as pesquisas de precos realizadas, terse 
que o valor medic) estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta 
de R$ 1.419.000,00 (Urn milhao, quatrocentos e dezenove mil reais) 

PRLFE17( -4" UNICIPAI OE SALI IRE CL--A/2A 

42 1,000 	Peca 	25.000,00 	25.000,00 

8. Justificativas para 6 parcelamento ou nao da solucao 

• Avaliagao da Divisibilidade do Objeto 

O objeto desta licitagao é tecnicamente divisive! sem prejuizos para sua